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Facoltà di Economia 
 

TUTORATO DIDATTICO 

Corso di laurea triennale in ECONOMIA E MANAGEMENT D’IMPRESA 

INSEGNAMENTO DOCENTE RIFERIMENTI PER TUTORATO 

Competitive strategy David D’Angelo 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 

david.dangelo@unint.eu 

Comunicazione digitale e social 
media 

Piergiorgio Petrolo 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 

piergiorgio.petrolo@unint.eu 

Comunicazione digitale e social 
media 

Anna Fiorentino 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 
anna.fiorentino@unint.eu 

Diritto amministrativo ed E-
Government 

Benedetta Lubrano 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 

benedetta.lubrano@unint.eu 

Diritto amministrativo ed E-
Government 

Antonio Avino Murgia 

Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 

antonio.avinomurgia@unint.eu oppure 
ant.avi@tiscali.it 

Diritto commerciale Michele G. Vietti 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 

michele.vietti@unint.eu 

Diritto commerciale Paolo Fraulini 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 

paolo.fraulini@unint.eu 

Diritto del lavoro e delle 
relazioni industriali 

Silvia Fratini 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 

silvia.fratini@unint.eu 

Diritto del lavoro e delle 
relazioni industriali 

Mariarosaria Simonelli 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 
maria.simonelli@unint.eu 

Diritto privato Salvatore Mazzamuto 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 

salvatore.mazzamuto@unint.eu 
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Diritto tributario internazionale e 
disciplina doganale 

Giuseppe Molinaro 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 

giuseppe.molinaro@unint.eu 

Diritto tributario internazionale e 
disciplina doganale 

Vincenzo Carbone 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 
vincenzo.carbone@unint.eu 

Economia aziendale Sara Trucco 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 

sara.trucco@unint.eu 

Economia aziendale Cristina Tesone 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 
cristina.tesone@unint.eu 

Economia digitale e innovazione Andrea Gentili 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 

andrea.gentili@unint.eu 

Economia e gestione delle 
imprese familiari 

Marco Imperio 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 
marco.imperio@unint.eu 

Economia politica Pier Luigi Belvisi 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 
pierluigi.belvisi@unint.eu 

English for business                
(corso base) 

Antonella Ruffa 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 
antonella.ruffa@unint.eu 

English for business                
(corso avanzato) 

Antonella Ruffa 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 
antonella.ruffa@unint.eu 

Fashion and design 
management 

Paolo Paoli 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 

paolo.paoli@unint.eu 

Finanza aziendale Roberto Guida 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 

r.guida@unint.eu 

Finanza aziendale Andrea Battista 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 
andrea.battista@unint.eu 
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Food quality management Camillo de Camillis 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 

camillo.decamillis@unint.eu 

International marketing Benedetta Grandi 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 
benedetta.grandi@unint.eu 

International marketing Francesca De Canio 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 

francesca.decanio@unint.eu 

International relations Giorgio Cuzzelli 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 
giorgio.cuzzelli@unint.eu 

Laboratorio digitale Silvia Tofani 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 

silvia.tofani@unint.eu 

Laboratorio digitale Paolo Preite 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 

paolo.preite@unint.eu 

Laboratorio “Economic 
Communication” 

Anne Smith 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 

anne.smith@unint.eu 

Management e strategia 
d’impresa 

Alessandro De Nisco 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 

alessandro.denisco@unint.eu 

Marketing Digitale Alessandro De Nisco 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 

alessandro.denisco@unint.eu 

Marketing Digitale Simona D’Amico 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 
simona.damico@unint.eu 

Matematica delle reti 
informative e tecnologiche 

Giandomenico Boffi 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 

giandomenico.boffi@unint.eu 

Matematica per l’economia e 
per le aziende 

Giandomenico Boffi 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 

giandomenico.boffi@unint.eu 
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Mercati finanziari e moneta 
elettronica 

Roberto Guida 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 

r.guida@unint.eu 

Organizzazione e gestione delle 
risorse umane 

David D’Angelo 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 

david.dangelo@unint.eu 

Sistemi informativi aziendali Alessandro Musumeci 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 

alessandro.musumeci@unint.eu 

Soft Skills (Leadership) Sara Rizzo 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 

sara.rizzo@unint.eu 

Soft Skills (Team building) Sara Rizzo 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 

sara.rizzo@unint.eu 

Soft Skills (People 
empowerment) 

Marzia Martino 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 
marzia.martino@unint.eu 

Start up e business planning Emilio Sassone Corsi 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 

emilio.sassonecorsi@unint.eu 

Statistica e business analytics Biagio Simonetti 

Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 

biagio.simonetti@unint.eu oppure 
bia.simonetti@gmail.com 

Storia comparata del pensiero 
economico 

Antonio Magliulo 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 
antonio.magliulo@unint.eu 

Tutela e gestione dei beni 
culturali 

Benedetta Lubrano 
Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 

benedetta.lubrano@unint.eu 

Tutela e gestione dei beni 
culturali 

Francesca Romana 
Del Fattore 

Al termine delle lezioni o su 
appuntamento all’indirizzo 

francescaromana.delfattore@unint.eu 
oppure fr.delfattore@gmail.com 

 


